
Jury konkursowe w składzie:
Kamilla Żaruk - przewodnicząca
Beata Ulbrych
Paweł Mizera
po obejrzeniu 427 prac nadesłanych na konkurs postanowiło przyznać nagrody:

w kategorii wiekowej 3- 6 lat:

Agata Karolak, 6 lat, Przedszkole nr 5 w Krotoszynie
Marianna Filipiak, 6 lat, Przedszkole w Rozdrażewie
Alex Prukala, 4 lata, Przedszkole nr 5 w Krotoszynie
Liliana Sperzyńska, 4 lata, Publiczne Przedszkole w Zdunach
Nikodem Basior, 6 lat, Szkoła Podstawowa nr 7 w Krotoszynie
Zofia Szwałek, 5 lat, Publiczne Przedszkole w Kobylinie
Zofia Bilińska, 6 lat, Publiczne Przedszkole w Zdunach
Liliana Ostój, 5 lat, Publiczne Przedszkole w Zdunach
Maja Małecka, 5 lat, Publiczne Przedszkole w Kobylinie
Jan Szczepański, 3 lata, Przedszkole nr 5 w Krotoszynie
Maksym Ruda, 3 lata, Przedszkole nr 5 w Krotoszynie
Łukasz Grejc, 5 lat, Szkoła Podstawowa w Świnkowie
Tomasz Szyszka, 6 lat, Oddział Przedszkolny w Chwaliszewie
Emila Bade, 4 lata, Publiczne Przedszkole w Kobylinie
Stanisław Zajączkowski, 4 lata, Przedszkole w Koźminie Wlkp.
Barbara Szkudłapska, 6 lat, Przedszkole nr 5 w Krotoszynie
Igor Przewoźny, 5 lat, Przedszkole w Kobylinie
Antonina Gil, 5 lat, Przedszkole w Kobylinie
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w kategorii wiekowej 7-10 lat:

Liliana Matyjewicz, 7 lat, Szkoła Podstawowa nr 4 w Krotoszynie
Nikodem Kaczmarek, 9 lat, Szkoła Podstawowa w Koźminie Wlkp.
Krzysztof Kecher, Szkoła Podstawowa w Chwaliszewie
Nina Ptak, 10 lat, Szkoła Podstawowa w Biadkach
Wiktoria Furtan, 10 lat, Szkoła Podstawowa nr 8 w Krotoszynie
Tymon Muszyński, 8 lat, Szkoła Podstawowa nr 7 w Krotoszynie
Mateusz Marszałek, 7 lat, Szkoła Podstawowa nr 7 w Krotoszynie
Filip Szlachta, 10 lat, Szkoła Podstawowa w Świnkowie
Zuzanna Przydylska, 8 lat, Szkoła Podstawowa nr 5 w Ostrowie Wlkp.
Leon Muszyński, 8 lat, Szkoła Podstawowa nr 7 w Krotoszynie
Maria Szubert, 10 lat, Szkoła Podstawowa w Świnkowie
Pola Fedorowska, 7 lat, Szkoła Podstawowa nr 5 Ostrowie Wlkp.
Lena Jańczak, 10 lat, Szkoła Podstawowa w Świnkowie
Wiktor Dusza, Szkoła Podstawowa nr 5 w Ostrowie Wlkp.
Nel Koziarek, Szkoła Podstawowa nr 5 w Ostrowie Wlkp.
Zofia Janoś, lat 9, Szkoła Podstawowa nr 7 w Ostrowie Wlkp.
Nela Drewniak, 9 lat, Szkoła Podstawowa nr 7 w Ostrowie Wlkp.
Aniela Demel, Szkoła Podstawowa nr 8 w Krotoszynie
Zuzanna Furtan, 8 lat, Szkoła Podstawowa nr 8 w Krotoszynie
Kinga Maciejaszek, 10 lat, Szkoła Podstawowa w Świnkowie
Jakub Koper, 10 lat, Szkoła Podstawowa w Świnkowie
Maria Maląg, 10 lat, Szkoła Podstawowa nr 5 w Ostrowie Wlkp.
Marcel Szmania, 7 lat, Szkoła Podstawowa nr 5 w Ostrowie Wlkp.
Franciszek Waściński, 10 lat, Szkoła Podstawowa w Borzęciczkach
Wojciech Szczeciński, 8 lat, Szkoła Podstawowa nr 7 w Krotoszynie
Alexander Wojtasiak, 7 lat, Szkoła Podstawowa nr 5 w Ostrowie Wlkp.

w kategorii wiekowej 11-15 lat:

Julianna Grzeszczyk, 12 lat, Szkoła Podstawowa nr 7 w Ostrowie Wlkp.
Ewa Płonka, 12 lat, Szkoła Podstawowa w Lutogniewie
Wiktoria Urbaniak, 13 lat, Szkoła Podstawowa w Świnkowie
Iga Wojciechowska, 11 lat, Szkoła Podstawowa nr 1 w Krotoszynie
Zofia Pluta, 12 lat, Szkoła Podstawowa nr 1 w Krotoszynie
Oliwia Gniazdowska, 12 lat, Szkoła Podstawowa nr 1 w Krotoszynie
Weronika Wieczorek, 13 lat, Szkoła Podstawowa nr 1 w Krotoszynie
Julia Majchrzak, 12 lat, Szkoła Podstawowa nr 4 w Krotoszynie
Nikola Urbaniak, 12 lat, Szkoła Podstawowa nr 1 w Krotoszynie
Barbara Wałęsa, 13 lat, Szkoła Podstawowa nr 1 w Krotoszynie
ina Jankowska, 12 lat, Szkoła Podstawowa w Świnkowie
Oliwier Więcek-Macuga, 11 lat, Szkoła Podstawowa nr 1 w Krotoszynie
Nadia Tyrakowska, 13 lat, Szkoła Podstawowa nr 1 w Krotoszynie
Lena Olgrzymek, Szkoła Podstawowa nr 8 w Krotoszynie
Weronika Wosińska, 13 lat, Szkoła Podstawowa nr 1 w Krotoszynie 
Marcelina Nowak, 13 lat, Szkoła Podstawowa w Świnkowie
Natalia Głowacka, 13 lat, Szkoła Podstawowa w Świnkowie


